Bibliothèque de Carcassoniie.)

50 (2311-22). I. Albertanus Brixicnsis. De doctrina super dicendo

atque tacendo, etc.
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1°. Fol. 1. ulnicio etmedio acGne nostri tractatus adsit gratia sancti

Spiritus. Quoniam in discentlo multi errant, nec est aliquis qui lin—

guam suam... ideo ego Albercius brevem doctrinal!) super didicendo

atque tacendo uno versiculo comprehcnsam, tibi fllio meo, Stéphane

tradere curavi. Versiculus autem hic est : « Quis, quid, cui dicas,

cur, quo modo, quando requiras. »

Au fol. 6. « Explicit liber de doctrina dicendi atque tacendi ab

Albertano, cauzidico Brixienci, de ora saucte Agathe compositus et

compilatus, sub anno Domini M° CC° XLV", de mense decembris.

Vivat in celis Albertanus nomine felix. n

2°. « In Chrisli nomine incipiunt rubrice consolationis et consiln.

Ouoniam multi sunt qui adversitatibus.. . »

Fol. 27. « Explicit liber consolationis et consilii quem Albertanus,

causidicus lirixiensis, de ora sancte Agathe compilavit, sub anno

Domini millesimo CC™" XLVI , in meossibus aprilis et maii. »

3°. « Incipit liber de amore Dei et proximi et aliarum rerum et de

forma vite. Inicium mei tractatus sit in nomine Domini... »

Fol. 09 v°. a Explicit liber de amore et dilectione Dei et proximi et

aliarum rerum et de forma vite, quem Albertanus, causidicus Brixien-

sis, de ora sancte Agathe compilavit, cum esset in carcere domini

imperatoris in civitate Crimone ; impositus fuit cum esset capitaneus

•Gavardi ad deffendendum Iocum ipsum ad utilitatem communis

Brixie, anno Domini millesimo ducentesimo octavo, de mense augusti,

in die sancti Alexandri quo obsidebatur civitas Brixie per eundeni

imperatorem, indicione undecima. »

4°. a Hic agitur de sapientia. 1°. Congregatio nostra sit in nomine

Domini, etc. Inter sapientes non adhicias loqui... »

2°. Fol. 76. « Incipit sermo secundus domini Albertani, causidici

Brixiensis, quem composuit et edidit inter fratres Minores et causidicos

Brixienses in congregacione quam fecerunt more solito. Fratres mei,

ad honorem Dei et reffectionem pauperum, more solito congregati

sumus... "

3°. Fol. 80. a Domine, labia mea aperies et os meum annunciabit

laudem tuam... Ad convivium, fratres, more solito congregati, quatuor

inspicere debemus. *

4°. Fol. 86 v\ s Sermo Albertani super doctrina timoris Domini.

Rogate Deum, fratres... n

Fol. 84 V. Trois prières à son ange gardien.
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II. Liber de miseria hominis, a Lolhario diacnno (Innocent III).